calificación de las propuestas por intermedio de la Subcomisión Técnico-Jurídica, ésta se pronunció por la adjudicación de las 
obras en favor de ?Santa Cruz Ltda.? para la construcción y montaje de 4 tinglados metálicos en la localidad de Quijarro 
por un monto total de $b. 972.000.00; (NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL PESOS BOLIVIANOS); ?Covemet 
Ltda.? para la construcción y montaje de 6 tinglados metálicos en la localidad de ?Chua? y de 6 tinglados metálicos en la 
localidad de ?Guayaramerín? por un monto total de $b. 3.509.988.00 (TRES MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO 00/100 PESOS BOLIVIANOS); con la Empresa Constructora ?Connal Ltda.? 
para la construcción de obras civiles de un Cuartel Tipo en la localidad de ?Chua? (DN. 4) hasta la conclusión total por un 
monto de $b. 9.666.755.00 (NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO 00/100 PESOS BOLIVIANOS), con la Empresa Constructora ?Coseg Ltda.? para la construcción 
de las obras civiles de un Cuartel Tipo en la localidad de ?Guayaramerín? (DN. 3) hasta la conclusión total por un monto de 
$b.- 11.984.172,16, (ONCE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y DOS 
16/100 PESOS BOLIVIANOS), con la Empresa Constructora ?Vía Arauco Ltda.? para la construcción de las obras civiles 
del Cuartel Tipo en la localidad de ?Quijarro? (DN. 5), hasta un monto total de $b. 9.988.747,98, (NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE 98/100 PESOS BOLIVIANOS).
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 DECRETA:
 ARTÍCULO 1.- Adjudícase a las mencionadas Empresas Constructoras la construcción de la Infraestructura Cuartelaria de 
la Fuerza Naval Boliviana por los precios totales enunciados que serán pagados por la Fuerza Naval Boliviana de acuerdo